
 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno 

  Hybešova 15, 602 00  Brno 
IČ: 60555980 DIČ: CZ60555980 

Bankovní spojení: 443 32 621/0100 
 

 Příspěvková organizace Jm kraje, Zřizovací listina vydaná 16.6.2005, č.j. 98/26 
_________________________________________________________________________________________________________ 

E-mail: podatelna@sssbrno.cz Telefon: 543 426 011 FAX: 543 426 057 
 

  

Informace pro kurzy v Suché Rudné 
 

Termín:   doškolovací kurz lyžování anebo snowboardingu se uskuteční současně  
8.-11. ledna 2014 

                základní kurz lyžování anebo snowboardingu se uskuteční současně  
8. - 12. ledna 2014 

 
 
Místo: Jeseníky, Suchá Rudná - Horská chata. Střediska pro výcvik: Suchá Rudná, 

Karlov, Petráky. 
 
Odjezd:   účastníků je 8. 1. 2014 je z parkoviště proti hlavnímu vchodu obchodního 

domu Tesco, na ulici Dornych v Brně.     
                                    
Sraz:  doškolovací i základní kurzy – je v 7:00 h – odjezd v 7:30h, návrat do 

Brna cca 17:30h  
 
Cena: zahrnuje – ubytování, stravu, dopravu, vleky, kurzovné, průkazy, 

osvědčení 
       doškolovací kurz 4.450,- Kč  
                základní kurz  6.900,- Kč 
 
 
 
! Cena oproti všem nabídkám jiných institucí - je včetně nákladů na 
dopravu a vleky ! 

 
   

Úhradu kurzovného provedete na základě faktury, kterou Vám zašle Středisko služeb 
školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, Hybešova 15, 
602 00 Brno. Budete-li požadovat platbu již v roce 2013 - uveďte to prosím 
v přihlášce  nejpozději do 29. listopadu 2013.  

 
 


